Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 17.05.2024 10:04
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.05.2024       №  365
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 25.04.2024 № 295

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Уставом Волотовского муниципального округа, в соответствии с пунктом
11.7. приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003
N 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых
энергоустановок», в связи с изменением температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 25.04.2024 № 295 «Об окончании отопительного
сезона» (далее – постановление), изложив подпункт 1.1. постановления в
следующей редакции:

«1.1. Закончить отопительный сезон 2023-2024 года 17 мая 2024 года с
8.00 часов утра».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров